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Bezeichnung

Beschreibung

Produktbereich
Produktkategorie
Flachengewicht
Maschenweite
Gewebemaf
Produktfarbe

Lagerung

Zolltarifnummer

Anbruch Kennzeichnung

Bestellnummer

119798
119800
119802
119805
119799
119801
119803
119804

Lénge (cm)

5.000
5.000
5.000
5.000
10.000
10.000
10.000
10.000

Universalgewebe 6 x 6 mm, 105 g/m?2

PROTEKTOR Gewebe fiir den universellen Einsatz im Innen- und AuBBenputz. Einsetzbar fiir
die Flachenarmierung, fiir Ubergénge von z. B. Wandverbindungen, Materialwechseln,
Wandschlitzen, Rollladenkdsten etc. sowie fiir die Einbettung in
Bitumendickbeschichtungen und Bodenausgleichsmassen. Alkalibestandig,
verschiebefest, weichmacherfrei.

Innenputz | Auenputz
Flachengewebe | Putztrager
105 g/m?2

6x6 mm

100 cm x50 m

10, weif

Trocken, kiihl, frostfrei sowie vor UV-Licht und mechanischen Schaden geschiitzt, in der
Originalverpackung lagern.

70196600

Abnahme nur als volle Verpackungseinheiten moglich.

Putzdicke Werkstoff Verpackungseinheit
Glasfaser 50 M2 / 30 STG
Glasfaser 50 M2 / 30 STG
Glasfaser 50 M2 / 30 STG
Glasfaser 50 M2 / 30 STG
Glasfaser 100 M2 / 15 STG
Glasfaser 100 M2 / 15 STG
Glasfaser 100 M2 / 15 STG
Glasfaser 100 M2 / 15 STG
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Das vorliegende Produktdatenblatt entspricht dem aktuellen Entwicklungsstand unserer Produkte und verliert bei Erscheinen einer
Neuausgabe seine Giiltigkeit. Vergewissern Sie sich, dass Sie jeweils die neueste Ausgabe dieser Information verwenden. Gewahrleistung
und Haftung richten sich bei Lieferung nach unseren allgem. Geschaftsbedingungen. Beachten Sie bitte die Anwendungs- Montage- und

Lagerrichtlinien.

Alle Angaben ohne Gewihr. Technische Anderungen vorbehalten! Produktabbildungen kénnen vom Lieferprodukt abweichen.
Ausschreibungstexte, Montagehinweise und Leistungserklarungen (soweit gesetzl. vorgeschrieben) fi nden Sie auf unserer Homepage. Bitte

achten Sie der Umwelt zuliebe auf eine fachgerechte Entsorgung!
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