PRODUKTDATENBLATT

Universalgewebe 6 x 6 mm, 105 g/m² Art.-Nr. 14917



Stand: 27.09.2025 | 13:10



Bezeichnung	Universalgewebe 6 x 6 mm, 105 g/m ²		
Beschreibung	PROTEKTOR Gewebe für den universellen Einsatz im Innen- und Außenputz. Einsetzbar für die Flächenarmierung, für Übergänge von z. B. Wandverbindungen, Materialwechseln, Wandschlitzen, Rollladenkästen etc. sowie für die Einbettung in Bitumendickbeschichtungen und Bodenausgleichsmassen. Alkalibeständig, verschiebefest, weichmacherfrei.		
Produktbereich	Innenputz Außenputz		
Produktkategorie	Flächengewebe Putzträger		
Flächengewicht	105 g/m ²		
Maschenweite	6 x 6 mm		
Gewebemaß	100 cm x 50 m		
Produktfarbe	10, weiß		
Lagerung	Trocken, kühl, frostfrei sowie vor UV-Licht und mechanischen Schäden geschützt, in der Originalverpackung lagern.		
Zolltarifnummer	70196600		
Anbruch Kennzeichnung	Abnahme nur als volle Verpackungseinheiten möglich.		

Bestellnummer	Länge (cm)	Putzdicke	Werkstoff	Verpackungseinheit
119798	5.000		Glasfaser	50 M2 / 30 STG
119800	5.000		Glasfaser	50 M2 / 30 STG
119802	5.000		Glasfaser	50 M2 / 30 STG
119805	5.000		Glasfaser	50 M2 / 30 STG
119799	10.000		Glasfaser	100 M2 / 15 STG
119801	10.000		Glasfaser	100 M2 / 15 STG
119803	10.000		Glasfaser	100 M2 / 15 STG
119804	10.000		Glasfaser	100 M2 / 15 STG

PRODUKTDATENBLATT

Universalgewebe 6 x 6 mm, 105 g/m² Art.-Nr. 14917



Das vorliegende Produktdatenblatt entspricht dem aktuellen Entwicklungsstand unserer Produkte und verliert bei Erscheinen einer Neuausgabe seine Gültigkeit. Vergewissern Sie sich, dass Sie jeweils die neueste Ausgabe dieser Information verwenden. Gewährleistung und Haftung richten sich bei Lieferung nach unseren allgem. Geschäftsbedingungen. Beachten Sie bitte die Anwendungs- Montage- und Lagerrichtlinien.

Alle Angaben ohne Gewähr. Technische Änderungen vorbehalten! Produktabbildungen können vom Lieferprodukt abweichen. Ausschreibungstexte, Montagehinweise und Leistungserklärungen (soweit gesetzl. vorgeschrieben) fi nden Sie auf unserer Homepage. Bitte achten Sie der Umwelt zuliebe auf eine fachgerechte Entsorgung!